МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

«30» Л  2022 г. № У г

О зачислении на 1 курс
среднепрофессионального колледжа
обучающихся очной формы обучения в 2022 г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от
02.09.2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
(зарегистрирован Минюстом России 06 ноября 2020 г. регистрационный
№60770), Правилами приема в СПК СКГА, решением приемной комиссии от
29.11.2022 г. протокол №19.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число обучающихся 1 курса среднепрофессионального
колледжа очной формы обучения по договорам об оказании платных
образовательных услуг на базе основного общего образования:

№ п/п ФИО Ср. балл
09.02.07(9к) Информационные системы и программирование

1 Боташев Расул Маратович 3,83
13.02.07(9к) Электроснабжение (по отраслям)

1 Уртенов Марат Исмаилович 3,22

15.02.13(9к) Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и
кондиционирования

1 Машитлев Азамат Аскерович 3,53
35.02.16(9к) Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования

1 Мешезов Тимур Мухамедович 3,83
38.02.01(9к) Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1 Акбаева Зухра Расуловна 4,18

40.02.01 (9к) Право и организация социального обеспечения
1 Аксиев Айвар Ренатович 4,21
2 Байрамукова Камила Алибековна 3,94
3 ГорбаковаЕва Башировна 3,89

54.02.01(9к) Дизайн (по отраслям)
1 Нурлубаева Лилия Тимуровна 4,11

И.о ректора Г.Ю.Нагорная

г